circunstâncias inesperadas, e, portanto, não é possível prever os honorários exatos para os serviços 
propostos. O Anexo I descreve circunstâncias que podem afetar a estimativa de horas e honorários. 

Assim sendo, considerando a estrutura e o atual volume de operações da Entidade, os honorários 
estimados para os serviços aqui propostos são de R$132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais), com 
vencimento nas datas mencionadas a seguir: 

Data Valor - R$ 

15/08/2024 33.000,00 
15/09/2024 33.000,00 
15/10/2024 33.000,00 
15/11/2024 33.000,00 
Total 132.000,00 

Os honorários constantes nesta carta-proposta não incluem impostos nem contribuições incidentes